
Art. 8. Dit akkoord treedt in werking de dag dat de ordonnanties
houdende de instemming van dit akkoord zijn gepubliceerd in het
Belgisch Staatsblad.

Brussel, op 21 september 2006 in twee originele exemplaren, in de
Franse en Nederlandse taal.

Voor het Brussels Hoofdstedelijk Gewest :

De Minister-Voorzitter,
C. PICQUE

De Minister van Energie,
Mevr. E. HUYTEBROECK

Voor de Gemeenschappelijke Gemeenschapscommissie :

De Minister-Voorzitter,
C. PICQUE

De Ministers van Bijstand aan Personen,
P. SMET

Mevr. E. HUYTEBROECK

*

MINISTERIE
VAN HET BRUSSELS HOOFDSTEDELIJK GEWEST

[C − 2006/31579]N. 2007 — 143

19 OKTOBER 2006. — Besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke
Regering tot goedkeuring van de statuten van de Brusselse
Maatschappij voor Waterbeheer (B.M.W.B.)

De Brusselse Hoofdstedelijke Regering,

Gelet op Richtlijn 2000/60/CE van het Europees Parlement en van de
Raad van 23 oktober 2000 tot vaststelling van een kader voor een
communautair beleid op het gebied van water;

Gelet op de bijzondere wet van 8 augustus 1980 tot hervorming der
instellingen, inzonderheid op artikel 6, § 1, I, 1°;

Gelet op de bijzondere wet van 12 januari 1989 met betrekking tot de
Brusselse instellingen;

Gelet op de Ordonnantie van 20 oktober 2006 tot vaststelling van een
kader voor het waterbeleid, en meerbepaald artikel 19;

Op de voordracht van de Minister bevoegd voor Waterbeleid;

Na beraadslaging,

Besluit :

Artikel 1. De statuten van de Brusselse Maatschappij voor Waterbe-
leid, waarvan de tekst bij dit besluit is gevoegd, worden goedgekeurd.

Art. 2. Dit besluit treedt in werking de dag waarop het wordt
gepubliceerd in het Belgisch Staatblad met effecten vanaf 26 okto-
ber 2006.

Art. 3. De Minister belast met Waterbeleid wordt belast met de
uitvoering van dit besluit.

Brussel, 19 oktober 2006.

Voor de Regering van het Brussels Hoofdstedelijk Gewest :

Minister-Voorzitter,
Ch. PICQUE

Minister belast met Waterbeleid,
Mevr. E. HUYTEBROECK

Art. 8. Le présent accord entre en vigueur le jour où les ordonnances
portant assentiment du présent accord sont publiées au Moniteur belge.

Bruxelles, le 21 septembre 2006 en deux originaux, en langues
française et néerlandaise.

Pour la Région de Bruxelles-Capitale :

Le Ministre-Président,
C. PICQUE

La Ministre de l’Energie,
Mme E. HUYTEBROECK

Pour la Commission communautaire commune :

Le Ministre-Président,
C. PICQUE

Les Ministres de l’Aide aux Personnes,
P. SMET

Mme E. HUYTEBROECK

MINISTERE
DE LA REGION DE BRUXELLES-CAPITALE

[C − 2006/31579]F. 2007 — 143

19 OCTOBRE 2006. — Arrêté du Gouvernement de la Région de
Bruxelles-Capitale portant approbation des statuts de la Société
bruxelloise de Gestion de l’Eau (S.B.G.E.)

Le Gouvernement de la Région de Bruxelles-Capitale,

Vu la Directive 2000/60/CE du Parlement européen et du Conseil du
23 octobre 2000 établissant un cadre pour une politique communautaire
dans le domaine de l’eau;

Vu la loi du 8 août 1980 de réformes institutionnelles, notamment
l’article 6, § 1er, I, 1°;

Vu la loi spéciale du 12 janvier 1989 relative aux institutions
bruxelloises;

Vu l’Ordonnance du 20 octobre 2006 établissant un cadre pour la
politique de l’eau, notamment son article 19;

Sur la proposition du Ministre ayant la Politique de l’Eau dans ses
attributions;

Après délibération,

Arrête :

Article 1er. Les statuts de la Société bruxelloise de Gestion de l’Eau
(S.B.G.E.), dont le texte est annexé au présent arrêté, sont approuvés.

Art. 2. Le présent arrêté entre en vigueur le jour de sa publication au
Moniteur belge avec effet au 26 octobre 2006.

Art. 3. Le Ministre en charge de la Politique de l’Eau est chargé de
l’exécution du présent arrêté.

Bruxelles, le 19 octobre 2006.

Pour le Gouvernement de la Région de Bruxelles-Capitale :

Le Ministre-Président,
Ch. PICQUE

La Ministre en charge de la Politique de l’Eau,
Mme E. HUYTEBROECK

1084 MONITEUR BELGE — 11.01.2007 — BELGISCH STAATSBLAD



1085MONITEUR BELGE — 11.01.2007 — BELGISCH STAATSBLAD



1086 MONITEUR BELGE — 11.01.2007 — BELGISCH STAATSBLAD



1087MONITEUR BELGE — 11.01.2007 — BELGISCH STAATSBLAD



1088 MONITEUR BELGE — 11.01.2007 — BELGISCH STAATSBLAD



1089MONITEUR BELGE — 11.01.2007 — BELGISCH STAATSBLAD


